Drehdurchführungen I Rotary Joints
Rohrdrehgelenke I Swivel Joints
Drehdurchführungen
Baureihe 7201
Rotary Joints
Serie 7201
Haag + Zeissler Maschinenelemente GmbH 3

Size
Drehdurchführungen Bestellnummern Typ SRE-N
Rotary Joints ordering codes type SRE-N
Anschluss A
Rotor
Connection A
rotor
ISO 228-Gewinde
ISO 228-thread
NPT-Gewinde
NPT-thread DIN 2566*
Schweißflansch
welded Flange
SV-Schaft
SV-Shaft
(quickrelease)LH links
LH left
RH rechts
RH right
LH links
LH left
RH rechts
RH right
3/8" 994333 994334 994834 994835 994836 994335
1/2" 994336 994337 994837 994838 994839 994338
3/4" 994339 994340 994840 994841 994842 994341
1" 994342 994343 994843 994844 994845 994344
1 1/4" 994345 994346 994846 994847 994848 994347
1 1/2" 994348N 994349N 994849N 994852N 994853N 994350N
2" 994351N 994352N 994854N 994855N 994856N 994353N
Größe
Size
Drehdurchführungen Bestellnummern Typ SRE-D
Rotary Joints ordering codes type SRE-D
Anschluss A
Rotor
Connection A
rotor
ISO 228-Gewinde
ISO 228-thread
NPT-Gewinde
NPT-thread DIN 2566*
Schweißflansch
welded Flange
SV-Schaft
SV-Shaft
(quickrelease)LH links
LH left
RH rechts
RH right
LH links
LH left
RH rechts
RH right
3/8" 994354 994355 994901 994902 994903 994356
1/2" 994357 994358 994904 994905 994906 994359
3/4" 994360 994361 994907 994908 994909 994362
1" 994363 994364 994910 994911 994912 994365
1 1/4" 994366 994367 994913 994914 994915 994368
1 1/2" 994369N 994370N 994916N 994917N 994918N 994371N
2" 994372N 994373N 994919N 994920N 994921N 994374N
A
b
b
. k

Size
Drehdurchführungen Bestellnummern Typ RSRE-N
Rotary Joints ordering codes type RSRE-N
Anschluss A
Rotor
Connection A
rotor
ISO 228-Gewinde
ISO 228-thread
NPT-Gewinde
NPT-thread DIN 2566*
Schweißflansch
welded Flange
SV-Schaft
SV-Shaft
(quickrelease)LH links
LH left
RH rechts
RH right
LH links
LH left
RH rechts
RH right
3/8" 994375 994376 994857 994858 994859 994377
1/2" 994378 994379 994860 994861 994862 994380
3/4" 994381 994382 994863 994864 994865 994383
1" 994384 994385 994866 994867 994868 994386
1 1/4" 994387 994388 994869 994870 994871 994389
1 1/2" 994390N 994391N 994872N 994873N 994874N 994392N
2" 994393N 994394N 994875N 994876N 994877N 997395N
Größe
Size
Drehdurchführungen Bestellnummern Typ RSRE-D
Rotary Joints ordering codes type RSRE-D
Anschluss A
Rotor
Connection A
rotor
ISO 228-Gewinde
ISO 228-thread
NPT-Gewinde
NPT-thread DIN 2566*
Schweißflansch
welded Flange
SV-Schaft
SV-Shaft
(quickrelease)LH links
LH left
RH rechts
RH right
LH links
LH left
RH rechts
RH right
3/8" 994397 994396 994922 994923 994924 994398
1/2" 994400 994399 994925 994926 994927 994401
3/4" 994403 994402 994928 994929 994930 994404
1" 994406 994405 994931 994932 994933 994407
1 1/4" 994409 994408 994934 994935 994936 994410
1 1/2" 994412N 994411N 994937N 994938N 994939N 994413N
2" 994415N 994414N 994940N 994941N 994942N 994416N
A
b
b
. k